

Acuerdo de aprobación de la incorporación del investigador Dr. Julio A. Barbas González al Instituto de Neurociencias CSIC-UMH.

Vista la solicitud presentada por el Dr. Julio A. Barbas González, en relación a su incorporación al Instituto de Neurociencias CSIC-UMH;

Dado que cumple, en todos sus términos, los requisitos recogidos en el Reglamento de Régimen Interior del Centro Mixto Instituto de Neurociencias CSIC-UMH;

Considerando la documentación presentada por el Vicerrector de Investigación e Innovación;

Y vista la propuesta que formula el Vicerrector de Investigación e Innovación de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 27 de mayo de 2015, ACUERDA:

Aprobar la incorporación del Dr. Julio A. Barbas González al Instituto de Neurociencias CSIC-UMH.